
 
 

                                                           Radviliškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 27 d. sprendimo T-180  2.3. priedas 

Specialios tikslinės dotacijos ugdymo reikmėms finansuoti 2020 metais paskirstymas  pagal asignavimų valdytojus 2020 m.  

 

Asignavimų valdytojas 
iš viso 

DU su 
sodra   DU Sodra 

darbdavio 
parama 

ūkio 
lėšos 

Radviliškio Lizdeikos gimnazija 923.290 901.426 887.856 13071 500 21.864 
Radviliškio r. Baisogalos gimnazija 579.979 568.604 559.459 8245 900 11.375 
Radviliškio r. Grinkiškio Jono Poderio gimnazija 413.244 405.378 398.160 5878 1340 7.866 
Radviliškio r. Sidabravo gimnazija 480.651 472.477 464.826 6851 800 8.175 
Radviliškio r. Šeduvos gimnazija 1.158.279 1.137.534 1.119.540 16494 1500 20.745 
Radviliškio r. Šiaulėnų Marcelino Šikšnio gimnazija 581.197 570.323 561.453 8270 600 10.874 
Radviliškio Gražinos pagrindinė mokykla 1.100.210 1.078.346 1.061.210 15636 1500 21.864 
Radviliškio r. Alksniupių pagrindinė mokykla 313.568 309.018 304.237 4481 300 4.550 
Radviliškio r. Pakalniškių pagrindinė mokykla 225.916 222.754 219.224 3230 300 3.162 
Radviliškio r. Pociūnėlių pagrindinė mokykla 216.817 213.539 210.143 3096 300 3.278 
Radviliškio Vaižganto progimnazija 683.001 663.721 653.097 9624 1000 19.280 
Radviliškio Vinco Kudirkos progimnazija 952.115 927.359 913.413 13447 500 24.756 
Radviliškio rajono Baisogalos mokykla-darželis 404.756 395.039 389.011 5728 300 9.717 
Radviliškio lopšelis-darželis "Eglutė" 240.818 232.528 228.956 3372 200 8.290 
Radviliškio lopšelis-darželis "Kregždutė" 218.815 213.648 210.150 3098 400 5.167 
Radviliškio lopšelis-darželis "Žvaigždutė" 266.107 256.891 252.766 3725 400 9.216 
Radviliškio rajono Šeduvos lopšelis-darželis 258.674 251.039 246.999 3640 400 7.635 
Radviliškio r. Kutiškių daugiafunkcis centras 39.342 38.571 37.961 559 50 771 
Radviliškio r. Palonų daugiafunkcis centras 21.218 20.717 20.367 300 50 501 
Radviliškio rajono savivaldybės Švietimo ir sporto paslaugų 

centras (sporto skyrius, PPT) 111.366 111.366 109.651 1615 100   

Radviliškio muzikos mokykla 28.180 28.180 27.771 409     

Radviliškio dailės mokykla 17.640 17.640 17.384 256     

Radviliškio rajono savivaldybės administracija 169.817 169818 167.355 2462     

 
9.405.000 9.205.915 9060989 133486 11.440 199.085 

 

 
  

                
 



 

L R valstybės biudžeto lėšų, skirtų mokytojų, dirbančių pagal neformaliojo vaikų švietimo (išskyrus ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo) programas savivaldybių mokyklose, kurios yra priskirtos L R švietimo įstatymo 41 

straipsnio 13 dalies 2 punkte nurodytoms mokyklų grupėms ir kurių teisinė forma yra biudžetinė įstaiga, darbo 

apmokėjimui 2020 metais 

   

          

 
  

Asignavimų valdytojas Du iš viso 
DU Sodra   

   

 
1 Radviliškio rajono savivaldybės Švietimo ir sporto paslaugų centro sporto skyrius 12020 11848 172   

   

 
2 Radviliškio muzikos mokykla 13640 13445 195   

   

 
3 Radviliškio dailės mokykla 8540 8418 122   

   

 
  iš viso 34200 33711 489   

   

                    

 

Specialioji tikslinė dotacija savivaldybių mokykloms, skirtoms šalies (regiono) mokiniams, turintiems  specialiųjų 

ugdymosi poreikių, išlaikyti  2020 metais 

   

          

 
  

Asignavimų valdytojas 
Iš viso Du Sodra 

Ūkio 
lėšos 

   

 
1 Radviliškio r. Šeduvos gimnazija 21100 179000 2600 33500 

   

 
2 Radviliškio Gražinos pagrindinė mokykla 45600 35978 522 9100 

   

 
  iš viso 260700 214978 3122 42600 

    

 

 

 

 

 

 

 


